令和２年３月２８日

会員各位

メディカルフィットネスクラブ武蔵境

所長 富田基道

メディカルフィットネスクラブ武蔵境

新型コロナウイルス感染拡大防止対策のための

営業時間変更および臨時休館のお知らせ

いつもメディカルフィットネスクラブ武蔵境をご利用いただき、まことにありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対策実施のため、下記の通り運営時間を変更させていただ

きます。

・3月 28日（土） フィットネス 休日営業（17:30施設利用終了 18:00閉館）

・3月 29日（日） フィットネス・スクール休館

             ※短期水泳教室は開催いたします。

現段階では当クラブを利用されている方の感染については確認されておりません。

会員様におかれましては、体調の優れない場合などは、施設のご利用をお控えいただくなどのご協力をお願

い申し上げます。発熱やせき・息切れや倦怠感がある場合や、14日以内に新型コロナウイルス感染症の

流行地域から帰国したか、または新型コロナウイルス感染症の患者さんと濃厚な接触があった方は、必ず

事前に最寄りの保健所あるいは医療機関に電話で相談し、指示を受けていただきますよう、よろしくお願い

いたします。

最寄りの保健所：多摩府中保健所

電話：042-362-2334

以上